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令和元年 11 月 19 日 

調布祭参加団体各位 

第 69 回調布祭実行委員会 

委員長 佐々木 翼 

 

 

第 7 回調布祭実行委員会団体向け説明会 

配布資料 
 

 

1. 第 7 回調布祭実行委員会団体向け説明会配布資料 (p.1) 

2. 第 7 回調布祭実行委員会団体向け説明会説明書類 (p.2) 

3. ～調布祭参加にあたって～ (p.3~6) 

4. 報告会に関する書類(p.7) 

5. 備品等の配布及び回収に関する書類 (p.8~12) 

6. 消火器の配布に関する書類 (p.13) 

7. ブレーカーの使用にあたって (p.14) 

8. 模擬店・教室展示の Twitter 広報に関する書類 (p.15) 
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令和元年 11 月 19 日 

調布祭参加団体各位 

第 69 回調布祭実行委員会 

委員長 佐々木 翼 

 

 

第 7 回調布祭実行委員会団体向け説明会 

説明書類 
 

本日の流れ 

1. 由良教授 

2. 副学長 

3. 保健管理センター 

4. 学生支援センター 

5. 資材局 

6. 広報局 

 

連絡先等 

質問等ございましたら調布祭実行委員会室または該当局のメールア

ドレスにご連絡いただきますようお願い致します。 

 

調布祭実行委員会 

所在地     :課外活動施設(サークル棟)1 階最奥 

メールアドレス :info@chofusai.uec.ac.jp 

開室時間    :平日 16:30~18:30(月曜を除く) 

ホームページ :http://www.chofusai.uec.ac.jp 

Twitter :@chofu_festival 

 

各局メールアドレス 

 会計局       :kaikei@chofusai.uec.ac.jp 

 資材局       :shizai@chofusai.uec.ac.jp 

 ステージ局     :stage@chofusai.uec.ac.jp 

 編集局       :web@chofusai.uec.ac.jp 

 本部企画局     :honki@chofusai.uec.ac.jp 

 渉外局       :shougai@chofusai.uec.ac.jp 
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令和元年 11 月 19 日 

調布祭参加団体各位 

第 69 回調布祭実行委員会 

委員長 佐々木 翼   

資材局長 土志田 義之 

 

 

〜調布祭参加にあたって〜 

 

 

【食品の取り扱いについて】 

・ 食品に触れる際は必ず手洗い、またはアルコール消毒の後に手袋を装着してく

ださい。 

・ 冷蔵、冷凍保存が必要なものは、必ずクーラーボックス等を利用して保存し

てください。特に牛乳・卵を扱う団体は注意してください。 

・ テント内は常に衛生的な環境を整えるようにしてください。調理器具などは

定期的に洗浄するようお願い致します。 

・ 生ものの販売はできません。 

・ 食品は中心部まで十分に加熱してください。高温の油を扱う場合は中心部の

生焼けに注意してください。 

・ 使用食材を変更する場合は、メールにて申請をお願い致します。 

 

 

【アルコールについて】 

・ アルコール類を販売する団体は必ず、アルコール類の購入希望者がリストバ

ンドを着用していることを確認してから販売してください。 

・ 過度な飲酒、一気飲み等は命の危険もございますので、節度を持った飲酒を

心がけてください。 

・ アルコール類は必ず缶で販売してください。アルコール度数は５％以下のもの

のみ販売可能です。 

 

 

【備品について】 

・ 調布祭にて配布、貸し出しする備品の中には、他大学や公共施設から借用し

たものが多く含まれます。丁寧に使用し、破損や著しく汚すことがないよう
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にしてください。 

・ 調布祭期間中に備品を破損してしまった場合は、至急調布祭実行委員会本部

まで連絡してください。 

・ 備品については各団体とも希望数量の貸し出しが行えないものもあります

が、与えられた数量の中での使用をしてください。 

・ 備品に貼られているタグや養生テープ等によるナンバリングは絶対に剥が

さないようにしてください。 

 

 

【容器について】 

・ 調布祭期間中に容器が不足した場合は調布祭実行委員会本部までお越しく

ださい。 

 

 

【レンタル部品の取り扱いについて】 

・ レンタル備品に関しては丁寧に取り扱い、著しく汚したりしないようにお願

い致します。 

・ 特に電化製品やライト等に関しては、濡らしたりしないように細心の注意を

払って取り扱ってください。 
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【ごみについて】 

・ ごみの分別方法 

調布祭期間中は、必ず以下の分別に従ってごみ出しを行ってください。 

可燃物 布類、衛生紙、濡れた紙、輪ゴム、カイロなど 

可燃物（鋭利） 割り箸、つまようじ、串、木製フォークなど 

生ごみ 残飯飯、食用油（固めたもの、布などに染み込ませたもの） 

ビン 割れていないビン 

缶 アルミ缶、スチール缶共通 

ペットボトル ラベルとキャップは廃プラスチック類に分別 

廃プラスチック類 プラスチック製品、石油化学製品、金属製品、ガラス製品 

廃プラスチック類（鋭利） 割れたガラス製品は廃プラスチック類とは袋を分ける 

資源ごみ 汚れていない紙類（水で濡れた段ボールは資源ごみ扱い） 

段ボール、雑誌、雑紙、新聞紙など種類ごとに分ける 

木材 袋に入らないものは、そのままの状態で D 棟横発生材置き場へ 

石膏ボード そのままの状態で D 棟横発生材置き場へ 

スプレー缶 中身のない状態にしてから穴を開け、 

そのままの状態で D 棟横発生材置き場へ 

 

 

 

・ ごみの回収場所 ： D 棟発生材置き場 

・ ごみの回収日時 ： 11 月 21 日（木）（準備日）      14:00 〜 15:30 

      20:00 〜 21:00 

          11 月 22 日（金）〜 24 日（日）  10:00 〜 21:00 

          11 月 25 日（月）（片付け日）   8:00 〜 11:00 

 

・ ごみ袋は、備品配布時及び各日報告会で配布します。 

・ 本委員会が配布する団体名が書かれたごみ袋以外を使用した場合、一切回収

を行いません。 

・ ごみ袋は、口を縛っていない状態で回収します。 

・ 回収時間外に出されたごみ及び分別が不適切であるごみは一切回収を行い

ません。 

・ 分別が不適切であると本委員会が判断した場合、再度ごみの分別を行ってい

ただきます。 

・ 炭、揚げかす等の熱を持ったものは、十分に冷やした上で処理してください。 

・ 調布祭期間中ごみ袋が不足した際は、調布祭実行委員会本部までお越しくだ
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さい。 

・ 11 月 21 日（木）21:00 〜 11 月 25 日（月）20:00 の間、大学内のすべての

ごみ箱を封鎖させていただきます。 

 

 

【団体の解散】 

調布祭終了後は、使用していた場所の原状回復に努めてください。団体の解

散には調布祭実行委員会の確認が必要です。使用していた場所の片づけ、清掃

が終わりましたら、14 時から 17 時の間に調布祭実行委員会本部までお越しく

ださい。 

 

 

【その他】 

・ 資材配布やレンタル物品の配布等には遅れたり、また早く来過ぎたりしない

ように、時間を守って参加してください。 

・ 調布祭期間中、わからないことや事件・事故等を目撃したりした際は、必ず

調布祭実行委員会本部まで連絡してください。 

【調布祭実行委員会本部】 

 場所：B 棟 101 教室 
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令和元年 11 月 19 日 

調布祭参加団体各位 

第 69 回調布祭実行委員会 

委員会 佐々木 翼  

資材局長 土志田 義之 

 

 

報告会に関する書類 

 

 11月 22日(金)~11月 24日(日)の調布祭期間中に 20:30より報告会を行います。

出席確認を行いますので開始時刻の 5分前までにB201教室に集合していただき

ますようお願い致します。また、報告会と同時に翌日分のゴミ袋を配布させてい

ただきます。以下の班分けで配布致しますので各団体、自分の班を把握するよう

お願い致します。 

 

【A 班】 

少林寺拳法部、Cathette、バーチャルライブ研究会、電気通信大学バドミントンサークル、

電気通信大学軟式野球サークルたま～ず、電気通信大学バドミントン部、電気通信大学準硬

式野球部、演劇同好会、電気通信大学体育会アーチェリー部、電気通信大学ラクロス同好会、

電気通信大学空手道部、電気通信大学体育会柔道部、体育会ヨット部、会計委員会、電気通

信大学ワンダーフォーゲル部、合気道部、松濤館空手道部、水泳部、電気通信大学バスケッ

トボール部、バレーボール同好会、Sky Beans、電気通信大学硬式野球部、剣道部、フットサ

ル愛好会 GEEK、電気通信大学 TRPG 同好会、グリークラブ、電気通信大学弓道部、古典ギ

ター部、ハブとマングース軟式テニス部、アドバンテージテニスチーム、生協学生委員会、

電気通信大学 Passage、中国人留学生学友会、ICES 

 

【B 班】  

書 Do!部、硬式庭球部、UEC ポケモンだいすきクラブ、電気通信大学執行委員会、電気通信

大学管弦楽部、無線部、第 68 回調布祭実行委員会、電気通信大学鉄道研究会、硬式テニス

愛好会フリーダム、器楽部、電気通信大学陸上競技部、非電源ゲーム研究会、フォークソン

グ部、電気通信大学サイクリング部 、シンセデザイン研究部、電気通信大学スポーツチャ

ンバラ同好会、放送研究会、IML インタラクティブメディアラボ、写真研究部、MMA、電々。

通信 、模型研究会、模型研究会 OB 会、第三文明研究会、電気通信大学 SF-Z 会、電気

通信大学 TeRes、UECeSports、軽音楽部、UEC サバゲー愛好会、工学研究部、モダンジャズ

研究会、X680X0 同好会、電気通信大学美術部、囲碁部，将棋部合同、天文部  
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令和元年 11 月 19 日 

調布祭参加団体各位 

第 69 回調布祭実行委員会 

委員長 佐々木 翼 

資材局長 土志田 義之 

 

 

備品等の配布および回収に関する書類 

 

 

 本委員会より配布する備品等は、11 月 21 日(木)に配布、11 月 25 日(月)に回

収を行います。配布・回収場所および時間は以下の通りです。また、団体ごと

の配布時間を別紙にて指定させていただきましたので、そちらを合わせてご確

認ください。なお、特別備品の配布および回収に関しては時間を指定しません

ので、以下の時間内にお越しください。各団体の物品等の詳しい配布内容は後

日メールにてご連絡させていただきます。また当日の配布・回収は非常に混雑

することが予想されますので、指定の時間より早く来たり、遅れたりすること

が無いようにお願い致します。テント・備品等を紛失・破損した場合には弁償

とさせていただきます。 

 

●配布 11 月 21 日(木) 準備日 

・テント 9:00~12:00 旧歴史資料館西側教室 

・備品 10:00~13:00 東 34 号館 

・短机 12:00~15:00 旧武道場 

・SANNO S&R 13:00~16:00 講堂前 

・容器 13:00~16:00 講堂 

・特別備品(暗幕含) 16:00~19:00 旧歴史資料館東側教室 

●回収 11 月 25 日(月) 片付け日 

・備品   9:00~11:00 東 34 号館 

・特別備品(暗幕含)    9:00~11:00 旧歴史資料館東側教室 

・SANNO S&R 10:00~12:00 講堂前 

・短机   11:00~13:00 旧武道場 

・テント   13:00~16:00 旧歴史資料館西側教室 

 

※SANNO S&R は山王スペース&レンタル株式会社レンタル品を指します。 
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備品等の配布回収のための班分け一覧 

 

 

1 

班 

インタラクティブメディアラボ  

4

班 

シンセデザイン研究部 

演劇同好会 器楽部 

電気通信大学 

ワンダーフォーゲル部 

電気通信大学 

生協学生委員会 

合気道部 UECesports 

電気通信大学 

体育会アーチェリー部 

電気通信大学 

会計委員会 

工学研究部 電気通信大学ラクロス同好会 

 

2 

班 

硬式テニス愛好会フリーダム  

5 

班 

グリークラブ 

第 68 回調布祭実行委員会 電気通信大学執行委員会 

UEC サバゲ―愛好会 第三文明研究会 

電気通信大学鉄道研究会 SF-Z 会 

電気通信大学写真研究部 軟式庭球部 

電気通信大学弓道部  

 

3 

班 

松濤館空手道部  

6

班 

電気通信大学美術部 

X680x0 同好会 無線部 

ハブとマングース 水泳部 

バレーボール同好会 ATT 

書 Do!部 電気通信大学 

バドミントンサークル 

 U.E.C.wings 
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備品等の配布回収のための班分け一覧 

 

 

7 

班 

硬式庭球部  

10

班 

 

電気通信大学 

バスケットボール部 

電気通信大学陸上競技部 ICES 

剣道部 少林寺拳法部 

模研 OB 会 電気通信大学 

スポーツチャンバラ同好会 

模型研究会 sky beans 

電通大軟式野球サークル 

たまぁ～ず 

電気通信大学 

TeRes 

 

8 

班 

 

電気通信大学準硬式野球部  

11

班 

電々。通信 

電気通信大学 

モダンジャズ研究会 

電気通信大学 

サイクリング部 

ストリートダンス研究会 電気通信大学 

管弦楽団 

UECTRPG 同好会 体育会ヨット部 

フットサル同好会 GEEK 中国人留学生学友会 

電気通信大学 Passage  

 

9

班 

電気通信大学バトミントン部  

12 

班 

 

古典ギター部 

電気通信大学放送研究会 Cachette 

バーチャルライブ研究会 電気通信大学体育会柔道部 

電気通信大学空手道部 電気通信大学 

漫画・アニメーション研究会 

電気通信大学硬式野球部 フォークソング部 

非電源ゲーム研究会  
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備品等の配布時間一覧 

 

 

 

※SSR は山王スペース&レンタル株式会社レンタル品を指します。 

テント 備品 短机 短机 SSR,容器

9:00 13:00

9:15 13:15

9:30 13:30

9:45 13:45

10:00 14:00

10:15 14:15

10:30 14:30

10:45 14:45

11:00 15:00

11:15 15:15

11:30 15:30

11:45 15:45

12:00

12:15

12:30

12:45

12班

1班

2班

3班

4班

5班

6班

7班

8班

9班

10班

11班

11班

1班

2班

3班

5班

4班

6班

7班

8班

10班

9班

3班

4班

5班

6班

8班

7班

9班

12班

1班

2班

3班

4班

5班

6班10班

11班

12班

12班

1班

2班

7班

8班

9班

10班

11班
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備品等回収時間一覧 

 

 

 

※SSR は山王スペース&レンタル株式会社レンタル品を指します。 

 

 

  

備品 SSR 短机 テント

9:00 1班 13:00

9:10 2班

9:20 3班 13:15

9:30 4班

9:40 5班 13:30

9:50 6班

10:00 7班 1班 13:45

10:10 8班 2班

10:20 9班 3班 14:00

10:30 10班 4班

10:40 11班 5班 14:15

10:50 12班 6班

11:00 7班 1班 14:30

11:10 8班 2班

11:20 9班 3班 14:45

11:30 10班 4班

11:40 11班 5班 15:00

11:50 12班 6班

12:00 7班 15:15

12:10 8班

12:20 9班 15:30

12:30 10班

12:40 11班 15:45

12:50 12班

11班

12班

6班

7班

8班

9班

10班

1班

2班

3班

4班

5班



配布 
 

13 

 

令和元年 11 月 19 日 

調布祭参加団体各位 

第 69 回調布祭実行委員会 

委員長 佐々木 翼  

資材局長 土志田 義之 

 

 

消火器の配布に関する書類 

 

 

 今年度の調布祭において、火災を防ぐため以下の表に記載致しました店舗に

は消火器を配置していただきます。配置していただく消火器は本委員会が用意

いたします。消火器を配布された団体は別紙「露店等チェックリスト」の消火

器に関する注意事項を把握してください。 

また、消火器が配置されていない団体は、第 5回団体向け説明会で配布いた

しました「店舗配置図」を参考にして 1番近い消火器の位置を必ず確認してく

ださい。 

 

 

店舗番号 団体名 店舗番号 団体名 

1 少林寺拳法部 33 演劇同好会 

5 電気通信大学アーチェリ

ー部 

37 硬式庭球部 

7 体育会ヨット部 41 フリーダム 

11 松濤館空手道部 42 電気通信大学陸上競技

部 

16 電気通信大学硬式野球部 44 サイクリング部焼き鳥

班 

22 古典ギター部 46 スポーツチャンバラ 

24 軟式テニス部   

30 Cathette   

紙面の関係上団体名を省略させていただきます。 
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令和元年 11 月 19 日 

調布祭参加団体各位 

第 69 回調布祭実行委員会 

委員長 佐々木 翼  

資材局長 土志田 義之 

 

 

ブレーカーの使用にあたって 

 

 

ブレーカーは左の写真のよう

に、テントの梁と支柱を繋ぐ棒に

コードを引っ掛けて設置してくだ

さい。また、ブレーカーボックス

が地面に接しないように気を付け

てください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

ブレーカーが落ちた場合には以

下の手順を実行してください。 

・最後に刺したプラグを抜く。 

・電気使用量が申請された値を超えていないかを確認する。 

・ブレーカーのレバーを ON にする。 

※ブレーカーのコードが仮設電源まで届かない、ブレーカーが故障している等

ありましたら、調布祭実行委員会本部までブレーカーをお持ちいただき、その

旨を報告していただきますようお願い致します。 
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令和元年 11 月 19 日 

調布祭参加団体各位 

第 69 回調布祭実行委員会 

委員長 佐々木 翼 

広報局長 岩渕 鈴音 

 

 

模擬店・教室展示の Twitter 広報に関する書類 

 

 

今年度の調布祭では、例年通り当委員会の公式 Twitter アカウントにて、模擬

店・教室展示の宣伝を実施します。参加希望団体の方は第 69 回調布祭実行委員

会の公式 Twitter アカウントを団体のアカウントでフォローをし、ダイレクト

メッセージにて以下の内容を送信してください。また、団体のアカウントがない

場合は、必ずどの団体であるかを明記した上、代表者のアカウントで送信してく

ださい。 

 

内容 ・Twitter に掲載する宣伝文（100 文字程度） 

   ・模擬店や教室展示の写真 

 

ダイレクトメッセージを確認次第、Twitter にて宣伝させていただきます。な

お、締め切りは明示しませんが、お早めの連絡をお願い致します。 

 

質問等がございましたら、第 69 回調布祭実行委員会の公式 Twitter アカウン

トのダイレクトメッセージにて、ご連絡ください。 

 

第 69 回調布祭実行委員会 Twitter 公式アカウント:＠chofu_festival 

 


